证券代码：001209           证券简称：洪兴股份           公告编号：2024-003

广东洪兴实业股份有限公司

关于子公司仓储物流服务方仓库发生火灾事故的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2022年12月30日凌晨，为广东洪兴实业股份有限公司（以下简称“公司”）全资

子公司汕头市芬腾服饰有限公司、广东芬腾电子商务有限公司（以下简称“子公司”）

提供仓储物流服务的第三方供应链管理公司的物流仓库（位于广东省汕头市潮南区峡

山街道洋内广洋路内周凯迪工业园区对面）发生火灾事故，详见公司于 2022年12月30

日、2023年4月29日、2023年5月17日、2024年2月1日在指定信息披露媒体《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《经济参考报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于子公司仓储物流服务方仓库发生火灾事故的公告》

（公告编号：2022-046），《关于子公司仓储物流服务方仓库发生火灾事故的进展公

告》（公告编号：2023-003、2023-015、2024-002）。

近日，公司子公司已收到提供仓储物流服务的第三方供应链管理公司汕头市盛佳

供应链管理有限公司的剩余保险赔款4,650万元，本次剩余保险理赔金额将计入公司

2024年度当期收益（营业外收入科目）。

公司本次火灾事故认定和保险理赔工作已结案，敬请广大投资者留意并注意投资

风险。

特此公告。

广东洪兴实业股份有限公司董事会

                                     2024 年 2 月 5 日